



**WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT
INSPEKCJI HANDLOWEJ WE WROCŁAWIU**

ul. Ofiar Oświęcimskich 15a, 50-069 Wrocław
tel. 71 3442038, e-doręczenia: AE:PL-72024-15247-AJRAE-30

Wrocław, 23 czerwca 2025 r.

Nr sprawy: **BA.272.9.2025**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, nr sprawy **BA.272.9.2025**: Zakup i dostawa samochodu z chłodnią do przewozu próbek paliw pobieranych w toku kontroli na rzecz Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Handlowej we Wrocławiu.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) informuje, że od uczestnika wpłynęło pytanie dotyczące treści SWZ:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści pojazd bez kurtyn bocznych w pierwszym i drugim rzędzie siedzeń?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza pojazd bez kurtyn bocznych w pierwszym i drugim rzędzie siedzeń.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści pojazd z oknami przesuwными w drugim rzędzie siedzeń, które są wstawione w szybę bocznych drzwi przesuwanych, rozwiązanie fabryczne?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza pojazd z oknami przesuwnymi w drugim rzędzie siedzeń, które są wstawione w szybę bocznych drzwi przesuwanych.

Pytanie nr 3

Jakie roczne przebiegi pojazdu zamawiający przewiduje?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przewiduje roczny przebieg samochodu – do 20 000 km – zgodnie z zapisami Rozdziału XVI pkt 4 SWZ.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielone w ramach wyjaśnień treści SWZ są bezwzględnie wiążące dla wykonawców. W takim przypadku Zamawiający nie zamieszcza zmodyfikowanej wersji SWZ.

Dolnośląski Wojewódzki Inspektor
Inspekcji Handlowej

Tomasz Resler

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/